
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu  Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XXXIII/163/2018 Rady Gminy Wapno z dnia 19 stycznia 
2018 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Wapnie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego: Pan Dariusz Nowak – funkcjonariusza Zespołu ds. 
Prewencji w Damasławku. Powodem odwołania jest zmiana rejonu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE2BE1BD-A148-40C6-AB6E-B31CA8B86270. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-06-20T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




